
pěšky 5 min. z hlavního nádraží

ITALY STYLE LINEA s.r.o.
OBJEDNÁVKY a INFO: 
Na Ostrově 1165, 562 01, Ústí nad Orlicí

tel.  + 420 461 049 020

info@italystyle.cz

www.alissabeaute.com

www.diegodallapalmapro.cz

AlissaBeauteCZ

DiegodallapalmaproCZ

Alissa Beaute Official
ItalyStyleLinea www.italystyle.cz

hlavní
nádraží

V Z D Ě L Á V A C Í  S E M I N Á Ř E  A   P R A K T I C K Á 
Š K O L E N Í  P R O  K O S M E T I C K É  S A L O N Y

P R A K T I C K Á  Š K O L E N ÍM A S Á ž E  O b L I č E j E

L E D E N  –  č E R V E N   2 0 2 0
E S T E T I C K É  š K o l E n í

Cena: 790 Kč 
(nebo záloha 400 Kč měsíc před konáním semináře, doplatek ceny 390 Kč 
nejpozději v den konání školení)

ČaS: 9:30–14:30 hod.

(Přístroj bude představen s ukázkou ošetření v Praze, 
Brně a Ústí nad Orlicí. V ostatních městech pouze teorie)

Program:

Občerstvení 

praktická ukázka: 
Daniela Slepčíková

praktická ukázka: 
Jitka Kubíčková

praktická ukázka: 
Michaela Fidlerová

praktická ukázka: 
Michaela Fidlerová

praktická ukázka: 
Petra Šindelková

praktická ukázka: 
Jitka Kubíčková

přednáší: 
Jana Škabradová  
DDP

přednáší: přednáší: přednáší: přednáší: přednáší: 
Tamara Kounovská  
DDP

Marcela Bravi  
DDP

Marcela Bravi  
DDP

Alena Šuhajová  
DDP

Tamara Kounovská  
AB + DDP

Iva Endalová  
AB                                                       

Stanislava Doucková 
AB                                           

Jana Škabradová  
AB

Jana Škabradová  
AB

praktická ukázka: 
Michaela Fidlerová

přednáší: 
Alena Šuhajová  
DDP

Iva Endalová  
AB                                           

Iva Endalová  
AB                                           

ÚSTÍ naD orLICÍ
Měšťanský pivovar, Třebovská 1
562 03 Ústí nad Orlicí
www.italystyle.cz
Rezervace: Miroslava Divišová, 777 717 248

Brno
Holiday Inn, Křížkovského 20, Brno
www.hibrno.cz
Rezervace: Kateřina Nimrichterová, 775 857 934

oLomoUC
Hotel Flora, Krapkova 439/34, Olomouc
www.hotelflora.cz/cs/
Rezervace: Soňa Ďurišková, 777 714 246

oSTraVa
Kulturní dům K-TRIO, Dr.Martínka 1439/4
700 30 Ostrava – Hrabůvka
Rezervace: Jana Horňáková 775 857 931

ČeSKÉ BUDĚJoVICe
Clarion Congress Hotel, Pražská třída 14
370 04 České Budějovice
www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com
Rezervace: Ilona Fuková, 733 720 057

PLZeŇ
PRIMAVERA Hotel & Spa centre, Nepomucká 1058/128
326 00 Plzeň2 – Slovany
www.primaverahotel.cz
Rezervace: Iveta Pivková, 777 714 250

PraHa
Akademie, Opletalova 958/27
110 00 Praha 1
www.italystyle.cz
Rezervace: Kateřina Husáková, 774 145 643

Počet míst na seminářích je omezen. Rezervujte si, 
prosím, místa u vašich obchodních zástupkyň včas. 
Z organizačních důvodů je nutné provést platbu min. 
14 dní před termínem konání semináře. 

STorno PoDmÍnKy:
V případě storna a neúčasti na školení méně než 14 dní 
před termínem je platba školení nevratná. V případě 
storna více než 14 dní před termínem je možné platbu 
školení převést na jiný termín školení.

mÍSTa KonÁnÍ SemInÁŘŮ

alissa Beauté 
•	Představení	nové	sluneční	řady	Sun
•	Seznámení	s novinkami	v linii	Essential	a Bio	Active.
•	Předvedení	nového	kyslíkového	přístroje	pro	

omlazení a okysličení pleti. Přístroj je možné používat 
v kombinaci s aktivními séry linie Bio Active. 

3.1. nové trendy v kosmetologii
•	Nové	trendy	v	ošetřeních,	produktech	a	aktivních	látkách.	

Sociální media a jejich vliv.

Diego dalla Palma
•	Představení	nových	produktů,	které	doplňují	linii	Icon	

Time a inovativních koncentrovaných sér s čistými extrakty

2.

K O S M E T I C K É  P Ř Í S T R O j E

ÚSTÍ n. orLICÍ

13. 3.

oLomoUC 

20. 3.

PraHa

25. 3.

PLZeŇ 

26. 3.

ČeSKÉ 
BUDĚJoVICe 
16. 3.

Brno 

18. 3.

oSTraVa 

19. 3.



Jak se 
orientovat 
v aktivních 
látkách 
a porozumět 
ingrediencím

Správná 
diagnostika 
pleti 
+ následná 
péče 
po invazivních 
zákrocích

Představení 
kosmetických 
přístrojů 
a jejich 
návratnost

PřEhlEd SEmInářů a PraKTICKýCh šKolEní na jaro 2020 TemaTICKÉ SemInÁŘe

mÍSTo a TermÍn:  
Praha – akademie:  
16. 4. 2019

ČaS: 9:30 – 14:00

max PoČeT ÚČaSTnÍKŮ: 30

Cena: ZDARMA

Program:
•	 radiance – radiofrekvence                                                                                                          
•	 iluminátor – mikrodermabraze                                                                                           
•	 diode laser – trvalá epilace 
•	 NOVINKA: kyslíkový přístroj 

O2 – omlazení a okysličení 
pleti

(pro vážné zájemce možnost 
vyzkoušet efekt osobně)

Program:
•	 Jak	číst	složení	produktů
•	 Co	znamenají	jednotlivé	

ingredience
•	 Rozdíly	v aktivních	látkách
•	 Jak	se	aktivní	látky	prezentují	

na krabičkách
•	 Působení	aktivních	látek	na pleti

Program:
•	 Rozdíly	mezi	kuperózou,	

rosaceou, lupenkou, ekzémem 
atd.

•	 Druhy	invazivních	zákroků	
(zlaté nitě, botox, kyselina 
hyaluronová) 

•	 Jak	ošetřovat	pleť	v salonu	
po invazivních zákrocích

mÍSTo a TermÍn:  
Praha – akademie:  
23. 1. 2019

ČaS: 9:30 – 14:00

max PoČeT ÚČaSTnÍKŮ: 50

Cena:  790 Kč (záloha 400 min. měsíc 
před konáním semináře, doplatek ceny 390 Kč 
nejpozději v den konání školení)

mÍSTo a TermÍn:  
Praha – akademie:  
20. 2. 2020

ČaS: 9:30 – 14:00

max PoČeT ÚČaSTnÍKŮ: 50

Cena:  790 Kč (záloha 400 min. měsíc 
před konáním semináře, doplatek ceny 390 Kč 
nejpozději v den konání školení)

Občerstvení Občerstvení Občerstvení 

PŘeDnÁŠÍ: 
Jana Škabradová

PŘeDnÁŠÍ: 
Jana Škabradová

PŘeDnÁŠÍ: 
Petra Šindelková

Start up

Start up

Jak se orientovat v aktivních látkách a porozumět 
ingrediencím

12. 2.  | 9:30–16:30 

8. 1., 2. 4.  | 9:30–16:30 

23. 1.  | 9:30–14:00 

Masáž liftingová Kobido

Masáž A-B-C-D-E

15. 4. | 9:30–16:30

23. 4. | 9:30–16:30

Hi-Class 

Hi-Class 

Správná diagnostika pleti + následná péče po invazivních 
zákrocích

Představení kosmetických přístrojů – návratnost

13. 2.  | 9:30–16:30

6. 2.  | 9:30–16:30

20. 2. | 9:30–14:00 

16. 4. | 9:30–14:00

Ústí nad Orlicí 13. 3. | 9:30–14:30

Brno 18. 3. | 9:30–14:30 

Ostrava 19. 3. | 9:30–14:30 

České Budějovice 16. 3. | 9:30–14:30 

Olomouc 20. 3. | 9:30–14:30 

Praha

Plzeň

25. 3. | 9:30–14:30 

26. 3. | 9:30–14:30 

Diego dalla Palma

alissa Beauté

PraKTICKÉ SemInÁŘe

eSTeTICKÉ ŠKoLenÍ

TemaTICKÉ SemInÁŘe

HI-CLaSS
Seminář pro pokro-
čilé kosmetičky, kte-
ré již mají zkušenosti 
s ošetřeními Diego 
dalla Palma

Program:
•	 Podrobné	seznámení	

s liniemi
•	 Praktické	vyzkoušení	

ošetření

mÍSTo a TermÍn:  
Praha – akademie: 
13. 2. 2020

ČaS: 9:30 – 16:30

max PoČeT 
ÚČaSTnÍKŮ: 12

Cena: 1.200 Kč (nebo záloha 
600 Kč měsíc před konáním 
semináře, doplatek ceny 600 Kč 
nejpozději v den konání školení)

Občerstvení Osvědčení 
o absolvování 

semináře

PŘeDnÁŠÍ: 
Tamara Kounovská

STarT UP

Určeno pro kosme-
tické salony začí-
nající s ošetřeními 
Alissa Beauté

Program:
•	 Seznámení	s filozofií	

značky Alissa Beauté
•	 Podrobné	seznámení	se	

základními liniemi
•	 Praktické	vyzkoušení	

ošetření

mÍSTo a TermÍn:  
Praha – akademie: 
8. 1. a 2. 4. 2020

ČaS: 9:30 – 16:30

max PoČeT 
ÚČaSTnÍKŮ: 12

Cena: 980 Kč (nebo záloha 
490 Kč měsíc před konáním 
semináře, doplatek ceny 490 Kč 
nejpozději v den konání školení)

Petra Šindelková – 2. 4. 2020

Občerstvení Osvědčení 
o absolvování 

semináře

Alena Šuhajová – 8. 1. 2020
PŘeDnÁŠÍ: 

HI-CLaSS

Určeno pro kosmetické 
salony mající s ošetře-
ními Alissa Beauté již 
zkušenosti

Program:
•	 Podrobné	seznámení	

s liniemi
•	 Praktické	vyzkoušení	

ošetření

mÍSTo a TermÍn:  
Praha – akademie: 
6. 2. 2020

ČaS: 9:30 – 16:30

max PoČeT 
ÚČaSTnÍKŮ: 12

Cena: 980 Kč (nebo záloha 
490 Kč měsíc před konáním 
semináře, doplatek ceny 490 Kč 
nejpozději v den konání školení)

Občerstvení Osvědčení 
o absolvování 

semináře

PŘeDnÁŠÍ: 
Alena Šuhajová

Program:
Nácvik liftingové masáže, která 
stimuluje nervovou soustavu, 
zlepšuje krevní a lymfatický 
oběh, posiluje a zpevňuje svaly 
tváře a krku.

LIFTIngoVÁ 
maSÁŽ 
KoBIDo
Omlazující masáž, 
která vychází 
z tradiční japonské 
masážní terapie

mÍSTo a TermÍn:  
Praha – akademie: 
15. 4. 2020

ČaS: 9:30 – 16:30

max PoČeT 
ÚČaSTnÍKŮ: 12

Cena: 1.500 Kč (nebo záloha 
750 Kč měsíc před konáním 
semináře, doplatek ceny 750Kč 
nejpozději v den konání školení)

maSÁŽ aBCDe

Zdokonalení vašeho 
ošetření moderní 
kombinovanou masáží

Program:
•	 Praktické	proškolení	

na speciální kombinovanou 
masáž s pěti prvky – uvítací, 
lymfatická, vypínací, anti-age 
a reflexní masáž

mÍSTo a TermÍn:  
Praha – akademie: 
23. 4. 2020

ČaS: 9:30 – 16:30

max PoČeT 
ÚČaSTnÍKŮ: 12

Cena: 1.500 Kč (nebo záloha 
750 Kč měsíc před konáním 
semináře, doplatek ceny 750 Kč 
nejpozději v den konání školení)

Občerstvení Osvědčení 
o absolvování 

semináře

PŘeDnÁŠÍ: 
Daniela Slepčíková

PŘeDnÁŠÍ: 
Daniela Slepčíková 

Občerstvení Osvědčení 
o absolvování 

semináře

STarT UP

mÍSTo a TermÍn:  
Praha – akademie:  
12. 2. 2020 

ČaS:: 9:30 – 16:30

max PoČeT 
ÚČaSTnÍKŮ: 12

Cena:  1.200 Kč (nebo záloha 
600 Kč měsíc před konáním 
semináře, doplatek ceny 600 Kč 
nejpozději v den konání školení)

Program:
•	 Seznámení	s filozofií	

značky Diego dalla Palma
•	 Podrobné	seznámení	se	

základními liniemi
•	 Praktické	vyzkoušení	

ošetření

Určeno pro 
kosmetické 
salony začínající 
s ošetřeními Diego 
dalla Palma

Občerstvení Osvědčení 
o absolvování 

semináře

PŘeDnÁŠÍ: 
Tamara Kounovská

Na praktickou část praktických seminářů doporučujeme vzít 
s sebou pohodlnou obuv na přezutí a uniformu nebo triko 
DDP nebo AB.


